Correo electrónico / Dirección WEB olmanantonioquirosb@gmail.com

36 Identificación N°

Nombre y firma representate legal de la empresa OLMAN QUIROS B

3-0266-0975

Nombre de la empresa Cód. Empresa 00000359

Finca en tacotales y potrero

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡111 285 850,00

VALOR EN LETRAS:
CIENTO ONCE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA

COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Extraordinario

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Otro Finca agricola